

## خبر

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان :

**۱۲ واحد صنفی متخلف پلمپ شدند**

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از اجرای طرح حجاب و عفاف خبر داد و گفت: در این ارتباط ۱۲ واحد صنفی متخلف شناسایی و مهر و موم شدند.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، سرهنگ حجت‌اله سفیدپوست اظهار کرد: با توجه به اهمیت عفاف و حجاب در جامعه اسلامی و در راستای مطالبات مردمی، ماموران پلیس اماکن عمومی استان خوزستان با هماهنگی مراجع قضائی طرح نظارت بر واحدهای صنفی را به مدت ۷۲ ساعت در سطح استان به مرحله در آوردند.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ماموران پلیس از ۴۸۲ واحد صنفی بازدید کردند، افزود: در بازدیدهای به عمل آمده به ۳۰۷ واحد تذکر کتبی داده شد، ۱۲۶ واحد اخطار مهر و موم دریافت کردند و ۱۲ واحد دیگر مهر و موم شدند.
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح ۱۲۰ توب البسه نامتعارف نیز کشف شد. سرهنگ سفیدپوست با تأکید به این موضوع که عفاف و حجاب تأثیر بسزایی بر امنیت روانی و اجتماعی شهروندان دارد و از مصادیق حقوق شهروندی است، از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هر گونه فعالیت صنوف متخلف مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدیرکل پست خوزستان خواستار شد:

**مردم برای دریافت گذرنامه**

**به دفاتر پست مراجعه نکنند**

مدیرکل پست خوزستان گفت: شهروندان برای دریافت گذرنامه به دفاتر پست مراجعه نکنند.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مهران حموله، اظهار کرد: از شهروندان درخواست می کنیم برای دریافت گذرنامه به ویژه گذرنامه‌های مرتبط با اربعین به دفاتر پست مراجعه نکنند.

وی افزود: با توجه به اینکه برای پیش ثبت نام اربعین در سامانه سماح نیاز به گذرنامه است و روند ثبت نام نیز رو به پایان است شاهد افزایش مراجعه افراد به دفاتر پلیس ۱۱۰ هستیم که این مساله فشار مضاعفی نیز به پست برای ارسال گذرنامه ها به دست صاحبانشان وارد می کند.
مدیرکل پست خوزستان گفت: در این زمینه از مردم درخواست داریم برای دریافت گذرنامه، به صورت مستقیم به دفاتر تجزیه و مبدلات و پست مراجعه نکنند.

حموله عنوان کرد: همه تلاش پست بر این است تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن از ۲۴ تا ۲۲ ساعت، گذرنامه‌ها را به دسته صاحبانشان برساند اما مردم در این خصوص صبور باشند، وی در پایان گفت: تاکنون بیش از ۸۰ هزار گذرنامه توسط پست خوزستان توزیع شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

**۳۸ پایگاه انتخاب رشته**

**کنکور راه‌اندازی شد**

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از راه‌اندازی و فعالیت ۳۸ پایگاه انتخاب رشته کنکور سراسری و آزاد در ادارات آموزش و پرورش سطح استان خبر داد.

مسعود حمیدی‌نژاد اظهار کرد: با توجه به آغاز انتخاب رشته پذیرفته‌شدگان کنکور سراسری از ۱۷ مردادماه و همزمان با فعال شدن سامانه مجازی انتخاب رشته سازمان سنجش، ۳۸ پایگاه انتخاب رشته کنکور سراسری در استان فعال می‌شوند.

وی با بیان اینکه راهنمایی و مشاوره صحیح دانش‌آموزان برای ورود به دانشگاه‌ها از اهداف این پایگاه‌ها است، افزود: داوطلبان مجاز به انتخاب رشته می‌توانند با مراجعه به این پایگاه‌ها در ادارات آموزش و پرورش نواحی و سراسر استان خوزستان، از خدمات تخصصی استفاده کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد: با توجه به استقبال دانش‌آموزان و خانواده‌ها و به منظور رفاه حال آنان تعداد این پایگاه‌ها نسبت به سال قبل از ۲۲ پایگاه فعال به ۳۸ پایگاه فعال افزایش پیدا کرده است.
حمیدی‌نژاد گفت: این پایگاه‌ها در اهواز در مرکز اداره‌کل و چهار ناحیه آموزشی و در امیدیه، آبادان، بیهقان، بای، هویزه، کارون، گتوند، ماهشهر، مسجدسلیمان، شوشتر، ایذه، دزفول، لالی، دزپارت، زیدون، صیدون، اروندکنار، شادگان، حمیدیه، هفتگل، هندیجان، اندیکا، بندرامام خمینی و… فعال شده‌اند.

مدیرکل هوشناسی خوزستان :

**دمای ۵۰ درجه بر می‌گردد**

مدیرکل هوشناسی خوزستان از وقوع دماهای ۵۰ درجه و بالاتر در استان خبر داد.

محمد سبزه‌زاری اظهار کرد: در بررسی نقشه‌های هوشناسی تا اواخر هفته جاری به ویژه در نیمه شرقی جریانات جنوبی سبب افزایش رطوبت و شرجی خواهد شد.
وی افزود: در این ایام در بعد از ظهرها به دلیل شاخص‌های بالای ناپایداری احتمال وقوع رگبارو رعد و برق، تندبادهای لحظه‌ای در مناطق و ارتفاعات شرقی، جنوب شرقی و شمال شرقی و وزش بادهای متوسط گاهی تندبادهای لحظه‌ای و خیزش گرد و خاک محلی به ویژه در مناطق غربی، جنوبی و مرکزی وجود دارد.

سبزه‌زاری افزود: تا اواخر هفته جاری وقوع دماهای ۵۰ درجه و بالاتر در اغلب نقاط استان خوزستان پیش‌بینی می‌شود. موج گرما دست کم تا اوایل هفته آینده در سطح استان تداوم دارد.

مدیرکل هوشناسی خوزستان گفت: در شبانه‌روز گذشته آبادان با ۵۱ و دهنلا با ۲۲.۵ درجه سانتیگراد به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین نقاط استان خوزستان گزارش شده‌اند.
در این مدت تغییرات دمای اهواز بین ۳۴.۵ و ۴۸.۹ درجه سانتیگراد در نوسان بوده است.

رهبر انقلاب سه مرتبه به نمایندگان فرمودند که در انتصابات دخالت نکنند ؛

# نمایندگان با چه جراتی به دستور رهبری توجه نمی‌کنند!



کند.

موسوی‌فرد در قسمت دیگر از بیانات خود، تصریح کرد: اخیرا در آبادان و خرمشهر در رابطه با شخص بنده شایعاتی مطرح شده که در انتصابات دخالت و سفارش می‌کنم، بنده مطلقا این مساله را رد و تکذیب می‌کنم.
حجت‌الاسلام سید عبدالنبی موسوی‌فرد در جمع عزاداران خرمشهری در مسجد جامع شهرستان، با اشاره به اهمیت نهضت حسینی، اظهار کرد: اهل‌بیت عصمت و طهارت مصداق کسانی هستند که خدای متعال بر آنها نعمت را تمام کرده و ما هر روز در نماز پنجگانه خود طلب رسیدن به این انوار الهی را از پروردگار عالم می‌خواهیم.
وی معرفت و شناخت امامت را مهم دانست و عنوان کرد: ایستادگی در راه امامت، از مسائل مهمی است که در طول تاریخ افراد زیادی در آزمون آن موفق نبودند و بر همین اساس همواره یاران ائمه اطهار اندک بوده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در خوزستان با تأکید بر اینکه باید بر اصول و معرفت خود ایستادگی کنیم، گفت:

ایستادگی در مسیر پرخطر ولایت مهم است و همه باید برای عاقبت بخیری در این مسیر تلاش

روزنامه نسیم خوزستان از درد و دل خبرنگاران گزارش می دهد:

## خبرنگاران نیازمند حمایت اساسی هستند!

استان ما و اهواز ما همین‌گونه هم از دست رفته است و وی بر ما که اگر خودمان نیز بخواهیم به وی دروغ بگوییم به‌وا... بر نفس خویش ابتدا خیانت کرده ایم!
تحقیق کنید ببینید اطراف برخی مدیران ما چه رسانه هایی نشسته است و چه می گویند و چه می نویسند؟!
هر چه می گویند دروغ است هرچه می نویسند کذب است!
روز خبرنگار و رسانه روز بزرگ و با عظمتی ست باید در این روز ابعاد پنهان رسالتی یک رسانه را آشکار کرد تا آیندگان بدانند در این عصر همچنانکه افراد پستی می زیسته اند افراد شریف دیگری نیز بوده اند
ما افراد بسیار پاک و سالمی میان اهالی رسانه داریم بیاییم این افراد را بشناسیم و باز شناسانیم، بیاییم رسانه های فاسد را نیز میان خودمان مهجور و مطرود کنیم تا استان ما نفس سالم و راحتی بکشد.
حمایت مادامی که اهواز و استان ما چنین است پس به توسعه نیاید امیدوار بود!

در پایان به مقوله خبرنگاری حرفه ای می پردازم
در جهان ما با پاپاراتزی ها مواجه ایم می دانید پاپاراتزی ها چه کسانی اند؟!

ما در اهواز و استان مان به پاپاراتزی ها نیاز بیشتری داریم!
تا از پنهان ترین بخش از زندگی سیاسی و اجتماعی مدیران هکستد و گزارش بگیرند تا بدینم کجای این مدار بزرگ رسانه ای جهان قرار گرفته ایم!

خانم کوثر کریمی خبرنگار خبرگزاری مهر در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان عنوان کرد: نبود نظارت بر بیمه خبرنگاران باعث شده تا رسانه‌های رسمی و حتی مرجع سال‌ها از فعالیت خبرنگاران آن هم بدون بیمه بهره‌مند شوند و این ضعف نظارتی است که وزارت ارشاد نمی‌تواند حداقل خبرگزاری‌ها را مجاب کند تا به وسیله یکی از تشکیلات بیمه‌ای کشور خبرنگاران خود را بیمه کنند.

خبرنگاران از کمترین امنیت شغلی برخوردارند و با وضعیت فعلی اقتصادی و نبود بیمه و حقوق مکفی برای آنها هر ساله شاهد خروج تعداد بسیاری از خبرنگاران توانمند و خوش‌قلم هستیم.
هر ساله تمام مشکلات صنفی خبرنگاران در سایت‌ها و روزنامه‌های مختلف منتشر می‌شود ولی تاکنون سیستم یکپارچه‌ای برای نظارت بر فعالیت و حتی نحوه برخورد صحیح با آنها وجود ندارد.

خبرنگاران بارها از حق و حقوق اصناف دفاع کرده‌اند و یا جدول حقوقی مورد تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را در اخبار منتشره خود تحلیل کرده‌اند ولی کسی نیست که دنبال حق و حقوق آنها باشد.کریمی در پایان تصریح کرد: صحبت بسیار است ولی هیچ خروجی‌ای ندارد غیر از اینکه یک سال به سن تجربه کاری هر خبرنگار افزوده شده و دوباره به سال‌ها تلاش با کمترین حقوق نگاه کرده و تنها دلخوش به رضایت مردمی است که برای آنها قلم‌فرسایی داشت.

شیرین سالمی، روابط عمومی اداره گمرک در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان اظهار داشت: برای خبرنگاران انکاس واقعیت‌های جامعه و طرح مشکلات، تنگناها و گرفتاری‌های مردم جزو دغدغه‌هایشان است، تلاش می‌کنند تا صادقانه و به دور از هیاهو و فراقفتنی در راستای توسعه شهر و کشور گام بردارند، با درج هر خبر خوشایند، خوشحال و با هر چه منفی است، ناراحت، شده اما استوار به طرح موضوع می‌پردازند.

خبرنگاران، همان‌هایی که با از خودگذشتگی، سختی‌ها را تحمل می‌کنند و با واژه واژه‌ای که می نگارند درد و رنج مردم را بازتاب می‌دهند.

با آنکه کوهی از مشکلات هستند و در مسیر کاری خود تهدید و گاه از آنها شکایت می‌شود و گاهی توهین می‌شوند اما خللی در راستای رسالتشان ایجاد نشده و پرصلابت در راستای روشنگری عرصه قلم می‌زنند.

حرمت زائران ابا عبدالله...الحسین(ع) را خدشه دار نکنید ؛

## وضعیت خدمات رسانی و سرویس‌های بهداشتی در مرز شلمچه افتضاح است

توانند از طریق این مرزها به زیارت عتبات عالیات مشرف شوند.
خوزستان هرساله تجربه مهمان نوازی و خدمات رسانی به زوار اباعبدالله الحسین (ع) را دارد. اما با وجود تجربه زیاد در این زمینه مشاهده می کنیم مرز شلمچه از نظر وضعیت خدمات رسانی بالاخص سرویس‌های بهداشتی و رفاهی اسفناک است و چنین وضعیتی در شان زائران ابا عبدالله الحسین (ع) نیست.

وجود سگ های ولگرد در پایانه شلمچه وضعیت را در این ایام بسیار نگران کننده نموده و باید جمع آوری سگ های ولگرد هرچه سریع تر انجام گیرد تا شاهد حادثه های تلخ و دردناک

شماره ۳ — 201 — سه شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱

#### خبر کده

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان :

**بیش از ۵۵۰ هزار نفر از پایانه های**

**مرزی شلمچه و چذابه تردد داشتند**

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، محمد جولانژاد در گفت و گو رسانه ای، اظهار کرد: در چهار ماهه امسال تردد ۴۷۷ هزار و ۵۵۰ نفر از پایانه مرزی بین المللی شلمچه به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد یک هزار برابری داشت.

وی افزود: سهم ورود مسافر ایرانی از این مرز ۵۲ هزار و ۲۸۹ نفر و خروج مسافر ایرانی ۵۵ هزار و ۸۲۹ نفر بود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان تصریح کرد: در این بازه زمانی از مرز شلمچه ورود ۱۸۷ هزار و ۶۲۳ نفر و خروج ۱۸۱ هزار و ۸۰۹ نفر اتباع خارجی ثبت شده است.

جولانژاد گفت: در پایانه مرزی چذابه نیز ۷۵ هزار و ۴۸۱ نفر طی این چهار ماه تردد داشتند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۷۱۹ درصدی را نشان می دهد.
وی ادامه داد: از این پایانه ورود ۷ هزار و ۲۰۴ نفر و خروج ۲ هزار و ۳۵۹ مسافر ایرانی و ورود ۳۳ هزار و ۱۰۷ نفر و خروج ۳۲ هزار و ۳۱۱ مسافر اتباع خارجی به ثبت رسیده است.

توزیع برق خوزستان :

**سرقت تجهیزات علت قطع برق**

**روستای "خماط" شوش بود**

رییس روابط عمومی شرکت توزیع برق خوزستان علت خاموشی در روستای "خماط" از توابع شهرستان شوش را سرقت تجهیزات شبکه برق در این روستا عنوان کرد.

علی سلیمانی در خصوص ویدیوی منتشر شده در فضای مجازی با عنوان "اعتراض به قطعی برق یک روستا در شهرستان شوش" اظهار داشت : اهالی روستای خماط از توابع شهرستان شوش به دلیل اعتراض به ضعف ولتاژ برق در محل اداره برق شهرستان حاضر ونسبت به قطعی برق در این روستا اعتراض کردند.

وی ادامه داد : بلافاصله مسئولان برق شهرستان شوش با همراهی اهالی به روستا اعزام شدند که پس از بررسی متوجه شدند برق روستا به دلیل سرقت سیم ها و تجهیزات شبکه توسط سارقان قطع شده و متأسفانه اهالی هم هیچ گزارشی از سرقت شبکه به اداره برق ارائه نکرده بودند.

رییس روابط عمومی شرکت توزیع برق خوزستان خاطر نشان کرد : با توجه به گرمای غیر قابل تحمل و افزایش دما در روزهای گذشته، برق این روستا با افت ولتاژ مواجه شده بود، که با حضور مسئولان برق در محل، اصلاح شبکه انجام شد.

سلیمانی با بیان اینکه عدم اطلاع رسانی شبکه برق توسط دهیار و شورای روستا نیز صورتجلسه شده است گفت : سرقت سیم های برق در برخی مسیرهای روستایی این شهرستان سابقه داشته است که شرکت توزیع نیروی برق خوزستان به اصلاح اطلاع از وضعیت قطعی شبکه که کمترین زمان اصلاح شبکه را انجام داده است .

وی افزود : از تمامی هم استانیها درخواست داریم در صورت مشاهده سرقت تجهیزات شبکه مراتب را به نیروی انتظامی، مرکز فوریت های برق ۱۲۱، یا حراست ادارات برق شهرستان خود اطلاع دهند تا در صورت آسیب وارده به شبکه، اصلاح شبکه از سوی امور برق شهرستان با قید فوریت صورت گیرد.

روستای "خماط" از توابع بخش شاورر، شهرستان شوش در ۳۰ کیلومتری شهر شوش قرار دارد.

شرکت‌های مناطق نفت‌خیز جنوب :

**هزار و ۷۰۰ بسته‌حمایتی توزیع شد**

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون ۵۰۰ بسته حمایتی و شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی میان خانوارهای کم‌برخوردار توزیع کردند.

حمید کاپوان، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در دیدار با فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت – جنوب اظهار کرد: همدلی و تعامل بسیج به ویژه حوزه شهید تندگویان با صنعت نفت در پشتیبانی پایگاه‌های مقاومت و همراهی در سایر حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و امنیتی سبب دلگرمی کارکنان و تسهیل فرآیند تولید شده است.

وی افزود: در شرایط خاص اقتصادی امروز، موفق شدیم با تکیه بر توانمندی کارکنان و تعامل با سازندگان و شرکت‌های دانش بنیان داخلی، بخش عظیمی از تحریم‌های خصمانه دشمنان را بی‌اثر کنیم، به طوری‌که در چند سال اخیر همواره تولید را فراتر از برنامه ابلاغی تحقق بخشیده‌ایم.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون، عملکرد پایگاه مقاومت بسیج این شرکت (سپهبد شهیدحاج قاسم سلیمانی) در حوزه محرومیت‌زدایی، سازندگی و فرهنگی را ایده‌آل ارزیابی کرد و یادآور شد: بسیجیان شرکت همواره و در تمام سختی‌ها در کنار مردم شریف همجوار تأسیسات عملیاتی حضور داشته که بخش بزرگی از دستاوردهای شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی را مدیون تلاش‌های جهادی این عزیزان می‌دانم.
وی افزود: تبدیل تهدید به فرصت را می‌توان در واکنش‌های مدیرانه حضرت زینب(س) در واقعه عاشورا جستجو کرد که باوجود آن همه ظلم و فشار دشمنان، رسالت خود را به نحو شایسته‌ای به انجام رساند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، نیز به مناسبت فرا رسیدن ایام پررخن و اندوه محرم و سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، تعداد ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی خشک میان شهروندان کم‌برخوردار توزیع کرد.
این اقدام همسو با عمل به مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت، از سوی پایگاه مقاومت بسیج این شرکت به اجرا درآمد و طی آن تعداد ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی به ارزش تقریبی ۱۰ میلیون ریال برای هر بسته شامل برنج، حبوبات، ماکارونی، پروتئین گیاهی، رب گوجه و چای تهیه و برای توزیع میان شهروندان کم‌برخوردار شهرهای مسجدسلیمان، لالی و هفتکل در اختیار اداره و مبادی مربوطه قرار گرفت.